OlARIO OFICIAL,
DO MUNICÍPIO

CONTRATANTE: PrefeituraADMINISTRATIVO: 050/2022.

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n«
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E C DA SILVA EIRELI -

EPP, CNPJ: 32.547.417/0001-65. Valor R$ 34.041,96 (trinta
e quatro mil, quarenta e um reais e noventa e seis

centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de pneus para a frota de veículos e

máquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA,
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

Pregoeiro Municipal
PREGÃO ELETRÔNICO N^ 015/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 050/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E C DA SILVA EIRELI -

EPP, CNPJ: 32.547.417/0001-65. Valor R$ 44.399,66

(quarenta e quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e
sessenta e seis centavos). Objeto: Contratação de empresa

para fornecimento de pneus para a frota de veículos e

máquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

de Previdência Social, conduzida de acordo às legislações,
normas e procedimentos pertinentes em vigor, em
especial, de conformidade com o art. 3^-A da Lei n®

8.904/1994 (Estatuto da OAB), com redação dada pela Lei

Federal n° 14,039/2020 pelo valor global de RS 19.800,00
(dezenove mil e oitocentos reais) referente a 10 (dez) parcelas,
na forma do art. 25, inciso II, c/c art. 13, inciso III, da Lei n®

8.666/93 e suas posteriores alterações.

EXTRATO DE CONTRATO N° 140/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N« 015/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO; 050/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n“
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E C DA SILVA EIRELI -

EPP, CNPJ: 32.547.417/0001-65. Valor R$ 36.559,44 (trinta

e seis mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta

e quatro centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de pneus para a frota de veículos e

máquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 050/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: JF LOCAÇOES DE

veículos E maquinas LTDA- ME, CNPJ:
36.789.339/0001-66. Valor R$ 180.130,00 (cento e oitenta

mil, cento e trinta reais). Objeto: Contratação de empresa

para fornecimento de pneus para a frota de veículos e
máquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N» 015/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 050/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°

01.577.844/0001-62. CONTRATADA: JF LOCAÇOES DE
veículos E maquinas LTDA- ME, CNPJ:
36.789.339/0001-66. Valor R$ 10.872,00 (dez mil,

oitocentos e setenta e dois reais). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de pneus para a frota de

veículos e máquinas do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis.